

Objednávka č.: 209/2022

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 08. 08. 2022

Odberateľ:

**OBEC OŠČADNICA**  
Obecný úrad v Oščadnici  
Nám. M. Bernáta č. 745  
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

**TECHNOTHERM, s.r.o.**  
U Ševca 220  
022 01 Čadca  
IČO: 36 440 868

| P. č.                          | Názov a druh tovaru                    | Množstvo | Jedn. množ. | Cena za jednotku s DPH | Cena spolu s DPH |
|--------------------------------|----------------------------------------|----------|-------------|------------------------|------------------|
|                                | Objednávka                             |          |             |                        |                  |
| 1.                             | Ceresit-CE40 5kg BAHAMA                | 4        | ks          | 16,51                  | 66,04            |
| 2.                             | VN-súprava pre obkladačov              | 1        | ks          | 57,49                  | 57,49            |
| 3.                             | Vrták do dreva pl. 18mm                | 1        | ks          | 2,97                   | 2,97             |
| 4.                             | VN-huba jemna ST LINE 28x14x3          | 1        | ks          | 3,88                   | 3,88             |
| 5.                             | VN-Hlad guma biela 25x10               | 1        | ks          | 5,27                   | 5,27             |
| 6.                             | DB-náter drevo 5kg PROFI hnedá         | 1        | ks          | 47,05                  | 47,05            |
| 7.                             | U-profil PORFIX 500x250x300            | 37       | ks          | 6,43                   | 237,91           |
| 8.                             | Paleta PORFIX 100x100, 100x102, 100x92 | 2        | ks          | 90,00                  | 18,00            |
| 9.                             | Amortizácia Paleta Porfix              | 2        | ks          | 2,16                   | 4,32             |
| 10.                            | MUR-POLYST. XPS 0,75m2/2cm             | 4        | ks          | 3,26                   | 13,04            |
| 11.                            | Ceresit-CE40 5kg Bahama                | 2        | ks          | 16,51                  | 33,02            |
| 12.                            | TK-Spona 2mm                           | 13       | ks          | 5,40                   | 70,20            |
| 13.                            | VN-Meterassist 7,5M                    | 1        | ks          | 5,40                   | 5,40             |
| 14.                            | VN-Ceruza červená 18cm                 | 1        | ks          | 0,17                   | 0,17             |
| 15.                            | CL-Lišta 10/250 Al oblá                | 5        | ks          | 7,81                   | 39,05            |
| 16.                            | Ceresit-CE40 5kg šedá grey             | 4        | ks          | 12,61                  | 50,44            |
| 17.                            | Ceresit-CE40 5kg carrara               | 3        | ks          | 16,51                  | 49,53            |
| 18.                            | Cl-lišta 10/250 schod. s nosom         | 3        | ks          | 10,34                  | 31,02            |
| 19.                            | VN-rukavice latex XL                   | 3        | ks          | 1,47                   | 4,41             |
| 20.                            | VN-rukavice gloni 10“ čierne           | 3        | ks          | 1,57                   | 4,71             |
| Predpokladaná cena s DPH (v €) |                                        |          |             |                        | 743,92 €         |

**Ponuka zo dňa**

**Číslo**

**Dodacia lehota**

**Spôsob platby**

**prevodom**

**Spôsob dopravy**

**Stanica určenia**

**Miesto určenia**

**Peňažný ústav odberateľa**

**Slovenská sporiteľňa, a.s.**

**číslo: 5077238765/0900**

OBEC OSŤONICA



.....  
**pečiatka a podpis**